
Preparování
loveckých  trofejí 
a zvířat

Naše práce využívá nových technologií a inovací 
v oblasti preparace, které jsou dlouhodobou zárukou 
pro vaše lovecké trofeje. Letitá zkušenost v oboru 
a mnoho spokojených zákazníků = špičková, prvotřídní 
práce. To vše v rozumné ceně a časovém termínu, 
dle vašich potřeb.

Možnost dlouhodobé
spolupráce

Zajímavé provize pro 
lovecké agentury

Dodací lhůty 
3 až 4 měsíce

Záruka
kvality 

Zajistíme
dovoz i odvoz

Rozumné
ceny



Proč my?
Vaše trofeje budou vypadat jako živé! Věrné preparace jsou naší 

prioritou! Nenechte si navždy zkazit památku na vaše lovy 

neprofesionální preparací.

Cit pro správnou modelaci detailů je nejdůležitější prvek preparace, 

se kterým se opravdový preparátor musí narodit! 

Detailu věnujeme zvláštní pozornost, protože právě ten vytvoří z díla 

skutečně věrný obraz živého tvora.

Používáme výhradně originální skleněné oči pro každý druh zvířete 

zvlášť. Čelisti pouze nejvyšší kvality. Nejnovější anatomické modely, 

mnohdy dotvořené přímo v naší dílně.

Každá zakázka je pro nás důležitá a je provedena precizně! 

Preparujeme vše od jezevce až po slona.

Tvorba věrných expozicí například predátora v honu za kořistí  s 

dotvořením okolního prostředí zachycuje skutečné příběhy z říše 

zvířat.

Vytváříme vlastní jedinečné modely preparátů dle přání zákazníka.

Zpracujeme velké i malé zakázky dle vašich požadavků a představ.

Spolupracujeme s mnoha loveckými agenturami po celé Evropě.

Naše specializace
Specializujeme se na preparaci výjevů z přírody, soubojů a 

skutečných příběhů. Rádi posunujeme preparaci na další úroveň. 

Moderní skulptury dle vašeho přání jsou pro nás vždy milou výzvou!



V případě, že vás naše 
nabídka zaujala prosím 
kontaktujte nás.

info@preparacepekar.cz

+420 776 066 618

www.preparacepekar.cz 
Další informace a ceník najdete na webu Preparace Pekař spol. s r. o.

Chmelík 21, 570 01 Litomyšl

Česká republika

Jaroslav Pekař
preparátor a majitel


